AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und Lieferaufträge

EVS A - Einheitliche Vergabestelle Bauaufträge



PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

SUA L - Stazione Unica Appaltante Lavori

Offenes Verfahren mittels elektronischer Vergabe

Procedura aperta con modalità telematica

AOV/SUA L 10/2021 OSP. MERANO - APPARECCHIATURA BIOMEDICALE / KH MERAN - MEDIZINISCHE GERÄTE

CIG: 8751952344

Klarstellungen, Richtigstellungen und Ergänzungen - Chiarimenti, rettifiche, integrazioni

Klarstellung Nr. 8 Chiarimento n. 8

22/06/2021

Frage:

Guten Tag,

mit gegenwärtigem Schreiben soll Folgendes im Hinblick auf Art. 33 (Monitor für Intensivbetten) geklärt werden. Es wird die Frage gestellt, ob die Forderung nach Überwachung von "8 Temperaturkanälen" und "8 IBP-Kanälen" als "Möglichkeit zur Anzeige von bis zu 8 Temperaturkanälen und 8 IBP-Kanälen" zu verstehen ist oder ob bereits genügend Module angeboten werden müssen, um diese Kanäle auf jedem Monitor zu erfassen. Danke! Mit freundlichen Grüßen

Antwort:

Wie bereits mitgeteilt, ist die Möglichkeit zur Anzeige von bis zu 8 Temperaturkanälen und 8 IBP-Kanälen erforderlich.

Domanda:

Buongiorno,

con la presente siamo a chiedere un chiarimento riguardante l'Art. 33 (Monitor per PL intensivi). Si chiede se la richiesta di monitoraggio di "8 canali temperatura" e "8 canali IBP" è da intendersi come "possibilità di visualizzare fino a 8 canali temperatura e 8 canali IBP" o se devono essere già offerti abbastanza moduli per rilevare tali canali su ogni monitor. Grazie. Cordiali saluti

Risposta:

Come già riscontrato precedentemente è richiesta la possibilità di visualizzare fino a 8 canali temperatura e 8 canali IBP.

Mit freundlichen Grüßen Die Vergabestelle Distinti saluti. La Stazione Appaltante